
La Piz powered by Darvage, е брзо растечка компанија која нуди можност за постојан 
развој и професионално усовршување на своите вработени. Поради зголемен обем 
на работа La Piz има потреба од вработување на високо мотивирана личност која 
одговара на описот за работната позиција: 

         ЕКОНОМИСТ

 ВСС – соодветно високо образование (Економски факултет)
 Минимум 3 (три ) години работно искуство во струката
 Познавање на MS Office  пакетот
 Познавање на англиски јазик
 Поседување возачка дозвола Б категорија



Работни задачи и одговорности: 

 Ажурирање и архивирање на сметководствена документација
 Книжење на изводи
 Подготовка на извештаи по налог на претпоставен



 Извршување на сите останати задачи од областа на сметководството и финансиите

Потребни вештини и споспобности:

 Способност за организирање на ресурси и поставување на приоритети

 Одлични аналитички вештини





Способност за тимска работа

Лојалност, иницијативност, темелност, енергичност

Способност за работа под притисок и во дадени рокови

 Дневното работно време на работникот е од 8 часот до 16 часот. 
Неделното работно време изнесува 40 работни часа (од понеделник до петок). 
Плата: Висината на платата е во зависност од работното искуство и квалификациите на 
кандидатот. 

Сите  заинтересирани  кандидати  кои  сметаат  дека  имаат  вештини  и  знаење  за  
оваа позиција, треба да испратат своја професионална биографија (CV) на email: 
dario@darvage.com.mk.  
Само апликациите кои кƴе влезат во потесен круг, кƴе бидат контактирани.  

Напомена: Со испраќање на пријавата, кандидатот дава согласност компанијата да ги 
обработува неговите лични податоци во постапката за селекција во склад со законот за 
заштита на лични податоци.

 Познавање на сметководствени програми
Подготовка на документи за во сметководство
Изработка на фактури, книжење на влезни и излезни фактури 
Сложување на аналитички картички со коминтенти





mailto:kariera@zegin.com.mk



